[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2016 года

№ 21

	О внесении изменений в решение сельского Совета Капустихинского сельсовета от 12 января 2012 года № 01 «Об утверждении Положения об администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие, сельский Совет решил:

Внести в Положение об администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета от 20 июня 2012 года № 01 следующие изменения:

1. п.1.8 раздела I. изложить в новой редакции:

Полное наименование: Администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

Сокращенное наименование: Администрация Капустихинского сельсовета.

2. п.1.9 раздела I изложить в новой редакции:

Фактическое нахождение администрации: 606730, Нижегородская область, Воскресенский район, р.п. Воскресенское, ул. Пушкина, д.65.

Юридический адрес: 606730, Нижегородская область, Воскресенский район, д. Капустиха, ул. Клубная, д.1А.

3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации (в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет») на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Афоньшину Л.И.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

У.Б. Баранова